
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2024 – CC 003/2024 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2024 CC Nº 003/2024 – CONTRATADA: FORTALEZA CONSTRUTORA 
E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.155.782/0001-09, VALOR: R$ 1.213.000,00 (Um milhão 
duzentos e treze mil reais). Objeto: reforma de quadra, de acordo com as especificações constantes no 
projeto básico parte deste edital. VIGÊNCIA: 03/10/2024 A 03/10/2025. Sueli Fernandes de Souza Novais - 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 


		2024-11-27T09:57:58-0300




